
－

落  札

辞退

入札結果報告書

1 39契 約 番 号 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和２年度 今川改修工事

(株)山岡興業
落 札 業 者

可児市土田５０３６番地

事 業 場 所 可児市 今 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 8月18日

令和 2年 8月18日 ～ 令和 3年 3月29日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 2年 8月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥75,130,000請 負 金 額

¥6,830,000内 消 費 税

¥78,324,400予 定 価 格

¥71,204,000入札書比較価格

¥69,777,400低入札調査基準価格

¥63,434,000調査基準価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

・土工 一式
・法覆護岸工
コンクリートブロック積 A=750m2 [９-２号:371m2 10-２号:379m2]
根継工 V=45m3  [２号:25m3 ３号:20m3]
嵩上げ工 V=1m3

・排水工 一式事 業 概 要
・護床工

護床ブロック n=56個
・付帯道路工 A=456m2
・撤去工 一式
・仮設工 一式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 小池土木（株）

¥68,300,0002 (株)山岡興業

¥69,200,0003 横山工業(株)

¥69,700,0004 小林工業(株)

5 （株）中濃

辞  退6 （株）可茂道路

入 ¥70,500,0007 市原産業（株）
札

¥70,500,0008 （株）協和建設
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

落  札

入札結果報告書

1 46契 約 番 号 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 工業団地系基幹管路（第二低区配水場～工業団地配水池）布設その１工事

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市 坂戸、谷迫間 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 8月18日

令和 2年 8月18日 ～ 令和 3年 2月26日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 2年 8月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥78,100,000請 負 金 額

¥7,100,000内 消 費 税

¥82,280,000予 定 価 格

¥74,800,000入札書比較価格

¥73,399,495低入札調査基準価格

¥66,726,814調査基準価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 水道施設

ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管 GXφ300 L＝825.2ｍ
仕切弁          φ300  １基
空気弁                 ５基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥74,000,0001 小池土木（株）

¥73,600,0002 吉田建設（株）

¥74,060,0003 （株）アイギ

辞  退4 （株）中濃

¥74,000,0005 （株）新興設備

¥74,000,0006 セキスイ管工（株）

入 ¥73,000,0007 （株）東濃設備
札

¥71,000,0008 市原産業（株）
経

¥73,500,0009 （株）丸亀工務過

10

11

12

13

14

15

16


